
2020 年 4 月 8 日 

株式会社小田急レストランシステム 

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて 

 

弊社では、お客様ならびに従業員への感染拡大防止策として以下の取り

組みを行っています。 

・ 厚生労働省の対応指針に準じた手洗い、うがい、手指の消毒を徹底して

行っています。 

・ 出勤前の検温を全従業員に義務付けており、発熱している場合は自宅

待機としています。 

・ 客席やテーブル等多くの人の手に触れる部分は、定期的にアルコール

消毒を実施しております。 

・ 従業員に対してマスクの着用を義務づけています。 

 

今後も状況を注視し、拡大防止策に必要な取り組みを行ってまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

                              以上 


